παροχής πρόσβασης σε λογισμικό στατιστικής ανάλυσης (Statistical Package for the Social Sciences ή 
ισοδύναμο), με άδεια χρήσης 2 ετών για απεριόριστο αριθμό χρηστών για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα οχτώ 
χιλιάδων πενηντα ευρώ (98.050,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.
Ο Φ.Π.Α. ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα δύο ευρώ (23.532,00€).
Ήτοι σύνολο: εκατόν είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα δύο ευρώ (121.582,00€)

Τρόπος διενέργειας:  εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Κάτω των Ορίων για το «Πακέτο παροχής πρόσβασης σε λογισμικό στατιστικής ανάλυσης 
(Statistical Package for the Social Sciences ή ισοδύναμο), με άδεια χρήσης 2 ετών για απεριόριστο